

Årsredovisning för
Mårths & Repus Förvaltning AB

559101-2462

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Niklas Lindberg Mårt
Styrelseledamot

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mårths & Repus Förvaltning AB, 559101-2462, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver fastighetservice och därmed förenlig verksamhet. Bolaget tillhandahåller allt inom bygg, såsom nybyggnation, ombyggnation, renoveringar, rivning, markarbeten, installation och underhåll av lås samt även snöröjning. Bolaget bedriver även konsultation inom ovan nämnda områden.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 149 881	2 638 977	2 726 752	3 926 635
Resultat efter finansiella poster	373 413	127 064	95 356	360 317
Soliditet %	73,2	76	57,8	67,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst tack vare ökad efterfrågan och fler genomförda projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	302 260	99 728
Balanseras i ny räkning		99 728	-99 728
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			295 072
Belopp vid årets utgång	50 000	151 988	295 072

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	151 988
Årets resultat	295 072
Summa	447 060
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	147 060
Summa	447 060

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Stockholm 2025-07-04

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 149 881	2 638 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 149 881	2 638 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 783 039	-1 737 408
Övriga externa kostnader		-246 047	-253 262
Personalkostnader	2	-749 439	-519 804
Summa rörelsekostnader		-4 778 525	-2 510 474
Rörelseresultat		371 356	128 503
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 607	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-550	-1 513
Summa finansiella poster		2 057	-1 439
Resultat efter finansiella poster		373 413	127 064
Resultat före skatt		373 413	127 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 341	-27 336
Årets resultat		295 072	99 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		316 522	147 805
Övriga fordringar		139 249	197 188
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	11 960
Summa kortfristiga fordringar		455 771	356 953
Kassa och bank			
Kassa och bank		223 531	238 058
Summa kassa och bank		223 531	238 058
Summa omsättningstillgångar		679 302	595 011
SUMMA TILLGÅNGAR		679 302	595 011

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 988	302 260
Årets resultat		295 072	99 728
Summa fritt eget kapital		447 060	401 988
Summa eget kapital		497 060	451 988
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 933	0
Övriga skulder		98 309	138 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		182 242	143 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		679 302	595 011

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Lars Niklas Lindberg Mårt

2025-07-04

Lars Niklas Lindberg Mårt

Datum

Styrelseledamot